12 CORRIDA NOTURNA DO BANDO DA LUA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 15 até 24 anos -
CATEGORIA AF

1 32
Feminino de 25 até 29 anos -
CATEGORIA BF
1 37
2 45
3 63
4 93
Feminino de 30 até 34 anos -
CATEGORIA CF
1 56
2 34
3 69
Feminino de 40 até 44 anos -
CATEGORIA EF
1 17
2 43
3 4
Feminino de 45 até 49 anos -
CATEGORIA FF
1 57
2 8
Feminino de 50 até 54 anos -
CATEGORIA GF
1 11
2 89
Feminino de 55 até 59 anos -
CATEGORIA HF
1 54

Nome

ISABELA OLIVEIRA

JESSICA TEIXEIRA CG

LIDIANE CASSIA DE OLIV. ALMEIDA
RAFAELA MARIA FRANCISCO
MADONA MEIRELES

MARLEY SOUSA
JANAINA REIS COSTA
SANEY PAULA OLIVEIRA CG

FABIANA IMACULADA A. A. ALMEIDA

KATIUSCIA MAIA

ANSELMA MACHADO SILVA CG

MARTA SILVEIRA MIRANDA
CLARA EUNICE GOMES CG

DILMA REGINA R V OLIVEIRA
MARIA DAS DORES SILVA CHAVES

MARIA EFIG.MAGALHAES P.

Relatério emitido em 29/07/2017 as 20:38:24

ldd.

24

25
27
29
28

30
31
34

44

40

42

48
45

51
52

55

Equipe

Pagina;

Tempo

00:33:15

00:26:33
00:29:25
00:34:01

00:34:53

00:27:02
00:27:11
00:32:20

00:32:05

00:32:46

00:32:55

00:27:35
00:29:21

00:26:16

00:29:34

00:30:18



