1ª CORRIDA NOTURNA DO BANDO DA LUA

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 15 até 24 anos -						
CATEGORIA AF	1	32	ISABELA OLIVEIRA	24		00:33:15
Feminino de 25 até 29 anos - CATEGORIA BF						
	1	37	JESSICA TEIXEIRA CG	25		00:26:33
	2	45	LIDIANE CÁSSIA DE OLIV. ALMEIDA	27		00:29:25
	3	63	RAFAELA MARIA FRANCISCO	29		00:34:01
	4	93	MADONA MEIRELES	28		00:34:53
Feminino de 30 até 34 anos - CATEGORIA CF						
	1	56	MARLEY SOUSA	30		00:27:02
	2	34	JANAINA REIS COSTA	31		00:27:11
	3	69	SANEY PAULA OLIVEIRA CG	34		00:32:20
Feminino de 40 até 44 anos - CATEGORIA EF						
	1	17	FABIANA IMACULADA A. A. ALMEIDA	44		00:32:05
	2	43	KATIÚSCIA MAIA	40		00:32:46
	3	4	ANSELMA MACHADO SILVA CG	42		00:32:55
Feminino de 45 até 49 anos - CATEGORIA FF						
CATEGORIA FF	1	57	MARTA SILVEIRA MIRANDA	48		00:27:35
	2	8	CLARA EUNICE GOMES CG	45		00:29:21
Feminino de 50 até 54 anos -						
CATEGORIA GF	1	11	DILMA REGINA R V OLIVEIRA	51		00:26:16
	2	89	MARIA DAS DORES SILVA CHAVES	52		00:29:34
Feminino de 55 até 59 anos -						
CATEGORIA HF	1	54	MARIA EFIG.MAGALHAES P.	55		00:30:18